Proc. Leg. nº 1813/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1232/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Colocar lixeiras tipo contêiner, na Rua
Antônio Madia Filho, na altura 38.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Colocar lixeiras tipo contêiner, na Rua Antônio Madia Filho,

na altura 38.

Justificativa
Moradores solicitaram-me que fosse colocado lixeiras tipo

contêiner, pois nessa região há condomínios e comércios, aumentando a quantidade

de lixo na rua, esse mesmo lixo muitas vezes é rasgado por moradores de rua da qual

fica espalhado no local.

Anexo de foto.

Valinhos, 26 de março de 2024.

Proc. Leg. nº 1813/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KT553744FSM9U21T
		2024-03-26T14:10:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura